

TAGGAARD MOVERS ApS

**Kastaniegårdsvej 14
4623 Lille Skensved**

CVR-nummer 32773478

Årsrapport

1. januar 2023 - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 8. april 2024

Torben Christian Taggaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	7
Aktiver	8
Passiver	9
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskab

TAGGAARD MOVERS ApS
Kastaniegårdsvej 14
4623 Lille Skensved

Hjemstedskommune: Greve
CVR-nummer: 32773478
Regnskabsperiode: 1. januar 2023 - 31. december 2023

Direktion

Torben Christian Taggaard

Revisor

Dansk Revision Holbæk
Godkendt revisionspartnerselskab
Kalundborgvej 133
4300 Holbæk

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været at drive transportfirma og derved beslægtede opgave.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Selskabets aktivitet har i regnskabsåret givet et overskud på 679 TDKK mod 2.388 TDKK i sidste regnskabsår. Efter indregning af årets resultat udgør egenkapitalen 4.385 TDKK pr. 31. december 2023.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Note	Resultatopgørelse	2023 DKK	2022 1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
	Bruttofortjeneste	7.747.850	7.491
1	Personaleomkostninger	-6.200.907	-3.939
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-695.080	-454
	Andre driftsomkostninger	0	-4
	Resultat før finansielle poster	851.863	3.095
	Finansielle indtægter	97.589	26
2	Finansielle omkostninger	-77.963	-94
	Resultat før skat	871.489	3.027
3	Skat af årets resultat	-192.169	-639
	Årets resultat	679.320	2.388
Forslag til resultatdisponering:			
	Foreslået udbytte	1.000.000	2.500
	Overført resultat	-320.680	-112
	Resultatdisponering i alt	679.320	2.388

Note	Balance	2023 DKK	2022 1.000 DKK
Aktiver pr. 31. december			
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.075.972	2.108
	Materielle anlægsaktiver	2.075.972	2.108
	Deposita	90.418	83
	Finansielle anlægsaktiver	90.418	83
	Anlægsaktiver i alt	2.166.389	2.191
	Råvarer og hjælpematerialer	300.000	0
	Varebeholdninger	300.000	0
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	666.325	941
	Andre tilgodehavender	339.294	523
	Periodeafgrænsningsposter	374.533	385
	Tilgodehavender	1.380.152	1.849
	Likvide beholdninger	3.111.593	4.076
	Omsætningsaktiver i alt	4.791.744	5.925
	Aktiver i alt	6.958.134	8.116

Note	Balance	2023 DKK	2022 1.000 DKK
Passiver pr. 31. december			
5	Virksomhedskapital	230.000	230
	Overført resultat	3.155.398	3.476
	Foreslået udbytte	1.000.000	2.500
	Egenkapital i alt	4.385.398	6.206
	Hensættelser til udskudt skat	43.497	48
	Hensatte forpligtelser	43.497	48
	Kreditinstitutter	29.087	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	248.674	389
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.508.967	645
	Selskabsskat til tilknyttede virksomheder	197.010	758
	Anden gæld	537.366	70
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	8.135	0
	Kortfristede gældsforpligtelser	2.529.239	1.862
	Gældsforpligtelser i alt	2.529.239	1.862
	Passiver i alt	6.958.134	8.116
6	Usikkerhed ved indregning og måling		
7	Eventualforpligtelser		
8	Kontraktlige forpligtelser		
9	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitaloppgørelse

Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december				
Saldo primo	230	3.476	2.500	6.206
Udbetalt udbytte	0	0	-2.500	-2.500
Årets resultat	0	-321	1.000	679
Egenkapital ultimo	230	3.155	1.000	4.385

Noter	2023 DKK	2022 1.000 DKK
1	Personaleomkostninger	
	Løn og gager	4.802.847 2.962
	Pensioner	297.275 151
	Andre omkostninger til social sikring	162.526 91
	Øvrige personaleomkostninger	938.259 735
	Personaleomkostninger i alt	6.200.907 3.939
	Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 10 beskæftigede (sidste år 7).	
2	Finansielle omkostninger	
	Renter tilknyttede virksomheder	4.829 20
	Indeksring, indefrosne feriepenge	0 1
	Andre finansielle omkostninger	73.134 72
	Finansielle omkostninger i alt	77.963 94
3	Skat af årets resultat	
	Skat af årets resultat	197.010 758
	Regulering af udskudt skat	-4.841 -119
	Skat af årets resultat i alt	192.169 639
5	Virksomhedskapital	
	Virksomhedskapital, primo	230.000 230
	Virksomhedskapital i alt	230.000 230

Virksomhedskapitalen er sammensat af anparter á DKK 1.000 eller multipla heraf.

6 Usikkerhed ved indregning og måling

Der er betydelig usikkerhed ved måling af værdien af selskabets lager pr. 31.12.23. Ledelsen har opgjort varelagerværdi pr. 31.12.23 på baggrund af et estimat. Ledelsen finder værdien forsvarlig, men gør opmærksom på, at der kan være usikkerhed forbundet hermed.

Noter	2023 DKK	2022 1.000 DKK
-------	-------------	-------------------

7 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet Torben Taggaard Holding ApS for danske selskabs-skatte og kildeskatte på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabs-skatte og kildeskatte inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.

8 Kontraktlige forpligtelser

Selskabet har leje- og leasingaftaler med restløbetid på mellem 50 og 52 måneder, som har en samlet restforpligtelse på i alt 2.543 TDKK pr. 31. december 2023.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet betalingsgaranti på 230 TDKK med udløb 31. oktober 2025 overfor kreditorer.
